Sermo dominica. XIX

satyrice vtar/ ad mote trepidat arū dñis
vmbra nil ausa negare. Tales ad cellas ec
clesiastice domus sedes euebit/atq; illam
implet ppheticā maledictōem. Dabo pue
ros principes eoz et effeminati dñabunt
eis. **Isa. iij.** Hi sunt qui ascēderūt de domo
regis in domū dñi hieremie. **xvi.** Et qui
velut **Ozias** eccliam violenta ptate sub
intran. **ij.** Paralipp. **vi.** Sed qui pares
sunt in culpa reformidēt ne simili aut de
teriori pena plectātur. **¶** Est alij qui iani
tores sunt optimi heliseū imitent. de quo
Ecclia. iij. scriptū est. In diebus suis
nō primuit principē. et in potentia nemo
vicit illū. nec supauit eum verbū aliquod
supple deprecatis aut cōminatōis. non
in scij q; petere docet qui timide negat.
¶ Dicit fortassis intra se tacit⁹ aliquis fie
ri ista oportere p qualitate tempoz. vt ec
clesiastice domui corroboratione maior ac
cedat. quasi ista scilz genus sustentamen
tum ecclie dei sint. nō xps. Eccliam mihi
crede sustinet. fulciūt et decorāt. nō lōgus
famulantū ordo in morē decurtatoz. nō
faleratoz equoz numerositas. nō aucu
pium. nō venatio. nō taloz vsus. nō mere
tricū. sed sancti mores. humilitas. religio
pietas. pudicitia. scripturarūq; cognitio.
¶ Et quāto ecclia domus a plurib; im
pugnātū. tāto sanctorib; exemplis regē
da est. et scandalosis promotozibus min⁹
et min⁹ occupanda. **¶** Occurrūt apud ho
stiarā nostrā alij hoies si nō bestie sed po
tius spurcissime nomināde sunt abiectis
simi/spurcissimi/vilissimi/qui volunt in
trare secreta domus ac inde timeri. qit sa
tyricus/qbus notū est illud eiusdē. **¶** Har
erit verri. i. pessimo hominī q; verrē tem
pore quo vult accusare p̄t. ppter quod isti
scortoz et mulierclaz conq̄sitores sunt ar
gumentatōnū et alioz quos effari pudet
ne pudicas aures polluā summistratores.
¶ Ad qd; vt pruriētē dñoz suoz libidinē
expleāt. imo irritēt et succēdāt. Quare sic
vt inde cari habeant/ amēt/ timeantur.
¶ Quid ultra? Isti ad bñficia diabolica pe
tunt ingressum. petūt cum iniqs portio
nem/et eo importun⁹ et impudenti⁹ quo
parua eis merita suffragātur. **¶** Subeūt
alij hoies sceleratissimi/ bonoz crimiatō
res. q; cōiuratōes p̄tra ecclia domū
fieri audacib; mēdacijs asserūt. vt soli in
uigilare/ soli rēpublicā p̄seruare iudicent

vt perinde sublimia dignitatū scādāt lo
ca. **¶** Hostiaria vero nostra/ tales. zc. sed lin
guā cōpescō. Scio de qbus loquor. Qui
vex dixerit accusator esset inq̄t satyricus.
¶ Non autē illud nouū est. **¶** Dabes. i. Da
chabeozū/quali venerūt viri impj et isrl
et alchimus cū eis/ qui volebat fieri sum
mus sacerdos. et accusauerūt pplm apud
regem. **¶** Sequit. Alchimū cōstituit rex in
sacerdotiū. **¶** Erytinā nullos mō alchimus
haberem? **¶** Reuerēdissimi. p. nō sic. pfecto
nō sit sonatissima ecclie dom⁹ tuba/ pari
sien. vniuersitas cōpulsā filere fuisse/ nō
talem in suis deliberatōib; passa esset ca
lumniā. **¶** Sileo de apertione et vsu clauū
in vtroq; foro. curie scilz et conscie/ nec de
collatōne sacramentozū loquar qz nullis
vnq; verbis/ nullis eloquenti viribus/ ne
Tullius quidē exprimeret eos q; in hac p
te abusus fiunt. **¶** Postremo cernite qd
in ecclia domus locis plurimis pa
stor le. carus est. **¶** Nunq̄d ambiciosa rapa
citas fortissime deus/ talē e terris abijce
pestem. seu est/ crudelis/ atrox/ horrida/
insatiabilis/ truculenta. **¶** Quidis eā oues
pascere. erras. **¶** Expoliat/ rodit/ vorat ene
cat. et leuissima occasiōe p fulminatōes ex
cōicationū foras mittit. **¶** Suozū in sup sa
tellitū turbis magna voce Terentianū il
lud in de chyzra inculcat. sedulo te moneo
et hortor ne cuiusq; te misereri quin spoli
es/ mutiles laceres quāq; nact⁹ sis. **¶** Audi
re tamē debuerat **¶** Liberij cesarij rescriptū
boni pastoris esse tondere pecus/ non de
glubere. **¶** Suetonius lib. iij. Quāto sati⁹
tutiusq; fuerat nō habuisse pastore. **¶** Sic
irato **¶** Ioue/ fabulosis ranis hydra trans
mittit. **¶** Sic p̄ficiunt agnis lupi/ cervisq;
leones. **¶** Et formidādū est ne ad hāc iram
pectā nrā deū p̄citerit q; regnare facit hi
pocritā p̄t p̄ctā ppli **¶** Job. xxxiij. **¶** Nec abi
tiosa rapacitas illa est q; redditus ecclia
cos diripit. et q; grat⁹ mīstrare debuerat. vi
li p̄cio p̄pare p̄pellit. obaudiēs xpo iubē
ti. **¶** Grat⁹ accepisti grat⁹ date. **¶** Mat. x. **¶** Face
tissimā at in h loco s; mordacissimā est amb.
¶ Res. **¶** Nemo inq̄t grat⁹ dat. qz nemo grat⁹
accipit. **¶** Ista se dñaz reputat eozū q; in ec
lesia sunt puētū n̄ admīstratrice. **¶** S; apli
cā diuināq; sniaz. i. **¶** Cor. iij. **¶** Sic nos eri
stiet hō vt mīstros xpi/ et dispēsatores mī
sterioz dicit. **¶** P̄relatoz itaq; ē idoneos ad
dñū fuitiū eligere. qd; sic elect⁹ p modū